omnibus sunt manifesta quoniam perseverant immortalia, ut puta spiritus et

anima et quae sunt alia,

quoniam vivificantur a patre
,
aliud autem quod non alias vivificatur

,
nisi illi

deus prae-

Btet, vita derelinqui, aut impotentem et infirmum ostendit patrem ipsorum, aut

invidum et lividum. demiurgo enim et hie vivificante mortalia cor-

pora nostra, et resurrectionem eis per prophetas promittente, quemadmodum 30

ostendimus,

quis potentior, et fortior, et vere bonus ostenditur ? utrum demiurgus, qui

totum vivificat hominem, an falso cognominatus ipsorum pater?

Si igitur propter necessitatem et causam aliam quandam non vivificantur, 40 IV 1 p. 329.

quae possunt participare vitam, erit necessitati et causae serviens pater ipsorum,

et non iam liber et suae potestatis in sua sententia*.

Quoniam autem multo tempore perseverabant corpora, in quantum placuit deo V 1 p. 330

bene habere, legant scripturas,

et invenient eos qui ante nos fuerunt septingentos et octingentos et non-

gentos annos supergres-

sos; et consequehantur corpora ipsorum longinquitatem diemm, et participa-

bant vitam, in quantum

ea deus vivere volehat. quid autem de illis dicimus? quandoquidem Enoch pla- 45

cens deo in quo placuit corpore translatus eat
,

translationem iustorum prae-

monstrans. et Helias,

sicut erat in plasmatis substantia assumtus est, assumtionem pa-

trum prophetans. et nihil impediit eos corpus in

translationem et assumtionem eorum. per illas enim manus. per quas in initio

plasmati sunt, per ipsas assumtionem et translationem acceperunt. assuetae

enim erant in Adam
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Col. II.

j(eTpsa Toii Su ^’jdjjn'Cstv xsti xpa-rew aa'i pasiajctv to iSiov TiXaSpa xal tp^pEiv] xal xt^Evat

OTTi] aixai po’iXovxat. —o3 ouv 6 -pfiiTOJ a'vftpto-oa; iv TrapaOEistj) oJtjXovoti

xaSiba yEypaTExat ' v.ai i(pvTsv6f He 6 9e nccgdSeiaov iv ’ESifi Kara d:vaTo]).ia

xal ISe-

TO iKCi rov dv9ga)nov ov iaXaecv. xal £-/ei8ev cSEpXrjSii) sis tovoe tov aospo]v

Ttapaxoi-

5 3a3. oto xai X^youaiv ot ::pE3pjTEpoi
,

xtuv aroSToXcov piaSTjTai', zoha pETajxEdEvxas

ixelOE pExaxESfi'jaf oixafow y“P av9p<oTOia xal irvEupaxocpopots fjT0i]pia'38r) 6 Tia-

pa8Et303, £v ip xai IlaOXos o a~o3ToXo3 e{3xopt39£l3 rjxouSE pfjpaxa appr^xa <1)3

-poo Tjpa3 i'i xtp 7:apovxt, xaxEi p^vEtv xoo3 pExaxES^vxa; £(03 auyzzXzlcLS rpo-

oiuia^opEMQu; XT)v a<p8ap3i'av. el So xi3 ao'ivaxov hizoXd^oi xp^'^oto x£ ] to30'J-

10 X013 uzofiEMEiv X033 av8p<oi:o’j3 xat xov 'HXt'av pirj Evoapxov av£tXfjCp8]ai, OEOa-